
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Přístavba a renovace hokejové haly BK Nová Paka – stavební práce II 

Evidenční číslo VVZ Z2022-038942 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Bruslařský klub Nová Paka, z. s., IČO 47474335, se sídlem Havlova 1795, 509 01 Nová Paka 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla, spočívajícího v realizaci stavebních prací a 

souvisejících služeb a dodávek. Stavební práce spočívají v přístavbě šatny sportovců, garáží 

a dílnou pro rolbu, administrativním zázemím a rozcvičovnou pro sportovce. 

V rámci projektu by mělo dojít ke stavebním úpravám a přístavbě budovy stadionu, takovým 

způsobem, aby byly reflektovány potřeby sportovců a potřeby klubu ke správném fungování. 

V rámci projektu dojde k vybudování tělocvičny, která bude sloužit pro sportovce, zejména 

hokejisty a krasobruslaře. Tato tělocvična bude sloužit jako rozcvičovna před vstupem na led. 

V současné době na stadionu takovýto prostor naprosto chybí. Sportovci, hráči a hráčky se 

musí rozcvičovat venku. Současně na stadionu chybí šatny pro trenéry. V rámci rekonstrukce 

vzniknou tedy nové šatny, které budou využívat hlavně trenéři, mládežničtí hokejisté a 

krasobruslařky. Projekt také řeší zázemí pro umístění rolby. 

V neposlední řadě je v rámci projektu počítáno s přístavbou administrativního zázemí pro 

sportovní klub, které je v současné době naprosto nevyhovující a klub nutně toto zázemí 

potřebuje ke správnému fungování. 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

17.808.220,23 Kč bez DPH 

21.547.946,47 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce  

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
MEGAS s.r.o., IČO 25989421, se sídlem Vážní 1003, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

4 
MEGAS s.r.o., IČO 25989421, se sídlem Vážní 1003, Slezské Předměstí, 500 
03 Hradec Králové 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a 

zadavatelem zadávacími podmínkami a jeho nabídka byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 ELMON spol. s r. o. 

Popis Elektroinstalace, vytápění, plyn, ZTI 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

 


